
 

1 
 

Zarządzenie Nr 102/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w zw. z § 100 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 

roku, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Uczelni  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie wprowadzonym Zarządzeniem Rektora Nr 8/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku, 

znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 230/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

 

3a. Za czas przepracowany w programach, projektach lub przedsięwzięciach finansowanych ze środków 

publicznych, krajowych i zagranicznych (zwanych dalej projektami) – z wyłączeniem projektów 

inwestycyjnych – pracownikowi przysługuje wynagrodzenie dodatkowe. Szczegółowe zasady i tryb 

przyznawania wynagrodzenia dodatkowego określa załącznik nr 6 do Regulaminu. 

 

2) dodaje się Załącznik nr 6 do Regulaminu wynagradzania – w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 30 lipca 2021 roku, tj. po upływie 2 tygodni od dnia publikacji 

na stronie internetowej Uczelni. 

    

 

 

Kraków, dnia 16 lipca 2021 roku 

 

         R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


